(سبل الہدی والرشاد صفحہ 611 (محمد بن یوسف الصالحی الشامی) جز اول مطبوعہ قاہرہ 1392ھ)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعه 2 نومبر 2012ء 16 ذوالحجہ 1433 ہجری 2 نبوت 1391 ہجری 97-62 نمبر 253

بہترین شخص

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ
آنحضرت ﷺ نے کہا تم میں سے بہتر وہ
شخص ہے جو لین دین میں قرض اور دوسری ذمہ
داریوں کے ادا کرنے میں بہت اچھا ہے۔
(ابن ماجہ ابواب الصدقات باب حسن القضاء)
(بلسلسلہ تعمیل فیصلہ جات مجلس شوریٰ 2012ء
مرسلہ: نظارت اصلاح وارشاد مرکزیہ)